

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **R. Le Grand Holding ApS**

**Tømmerupvej 130, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 38 77 65 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

**Ronni Frank Eiberg Le Grand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R. Le Grand Holding ApS  
Tømmerupvej 130  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 38 77 65 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ronni Frank Eiberg Le Grand

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.588</b>	<b>-9.098</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-557.503	150.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.512	-5.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>-571.603</b>	<b>135.872</b>
2 Skat af årets resultat	0	2.951
<b>Årets resultat</b>	<b>-571.603</b>	<b>138.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-300.796	150.520
Disponeret fra overført resultat	-270.807	-11.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-571.603</b>	<b>138.823</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.658	693.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.658</u>	<u>693.161</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.658</u></b>	<b><u>693.161</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.483	5.825
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	51.678
Tilgodehavender i alt	<u>26.483</u>	<u>57.503</u>
Likvide beholdninger	<u>6.506</u>	<u>8.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.989</u></b>	<b><u>65.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>168.647</u></b>	<b><u>758.758</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	300.796
	Overført resultat	-18.789	252.017
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.211</u></b>	<b><u>602.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.852	67.977
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.785	41.871
	Selskabsskat	38.730	38.730
	Anden gæld	8.069	7.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.436</u>	<u>155.945</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.436</u></b>	<b><u>155.945</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>168.647</u></b>	<b><u>758.758</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	300.796	252.018	602.814
Resultatandel	0	-300.796	-270.807	-571.603
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-18.789</b>	<b>31.211</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.995	2.542	
Andre finansielle omkostninger	2.517	3.047	
	<b>5.512</b>	<b>5.589</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-2.951	
	<b>0</b>	<b>-2.951</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	392.365	392.365	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>392.365</b>	<b>392.365</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	300.796	150.276	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-557.503	150.520	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-256.707</b>	<b>300.796</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>135.658</b>	<b>693.161</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
LG Bygningsentreprise ApS,	100 %	120.468	-447.667
SM Total 24/7 ApS,	100 %	15.190	-109.810
		<b>135.658</b>	<b>-557.477</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.